ABEZOb MHONR@Yown

AlITZOL

M ONROY I TSASOKO
BAL L ESTEROS TSASOKO AMASANTURTZI AMA
SANTURTZ
Nacido en:
SANTURTZI 10-02-
1997
. N©° N©° . .
Competindo _— Clasificacion Puntos N° Méellor Peor
Tempada Club Condicion veces veces : . .
naACT titular suplente club club bandeirastiempo tiempo
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 QI\%SOKO Si Canterano 0O 19 5 141 19:36,88 21:50,5
2017 KAIKU Non No propio
ITSASOKO
2016 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2015 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2014 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2013 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2012 AMA Non Canterano
2011 ITSASOKO Non Canterano

AMA



